
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 LCR měřič 2 ks

Měřené parametry C/L/R/G/B/Y/D/Q/θ/DCR, 

frekvenční rozsah 20 Hz - 300 kHz, možnost 

měření frekvenčních charakteristik (sweep 

alespoň 200 bodů), přesnost min. 0,05%, rozhraní 

USB, GPIB a LAN

BK Precision BK891 xxx

ZČU, Fakulta 

elektrotechnická, 

Univerzitní 26, Plzeň, 

EK-414

46 000,00 Kč 34 630,00 Kč 69 260,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

92 000,00 Kč

Laboratorní a měřící technika (II.) 033 - 2016

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 69 260,00 Kč

Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_033_-_2016




